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TpvMau TyaneTHoro nanepy, ? deante
HACTIHHWIA
AKcecyapu ans BaHHOi KiMHaTun
Kop npoaykry: ADI_0211 I\BAEZET;FMM] ?gggHb
EAN: 5907650811640 WivpuHa [mm] 167
Konip: )_(DOM rnybuHa [Mm] 85
lapaHTia: 2

BiaMiHHa puca:

* TinbKy HaKpaLLi MaTepiann, SKiCTb SKUX MU NiATBEPOYKYEMO
[OCTigKeHHAMM B labopaTopii

* CyyacHuin gusainH

* Bucoka skicTb MaTepiany

* MNprxoBaHi KpinneHHs

* DopMu 419 NErkoro OYMLLEHHS!

* MponoHYeMo creLianbHNiA 3acib, 6e3neyYHMn Ans oUMLLYBaHMX
NMoOBEPXOHb

167

160

016

85

2024-11-22 06:31:21| deante.pl | Tpumay TyaneTHoro nanepy, HaCTIHHWIA



